

Buon FERRAGOSTO

Offerte valide dal 10 al 19 Agosto 2026

INTERSPAR



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,69
1,38 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD
ALL'ETTO

1,29



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

120
CIALDE
COMPOSTABILI

PARIA 0,11€ A CIALDA

12,90

CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
X100 + 20 OMAGGIO



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
PERONI
66CL

0,89
1,35 € al lt

Solo per i possessori
di carta fedeltà
SEMPREMIA

DAL 10 AL 15
AGOSTO 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il
buono nei giorni

**16-17-18-19
AGOSTO 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

FFERTISSIME

Offerte valide dal 10 al 15 Agosto 2026



SALMONE
A TRANCI
AL KG

9,90



UVA DA TAVOLA
BIANCA VITTORIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

1,99



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

GRANA PADANO
16 MESI
700G

7,80
11,15 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



2

Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



BISCOTTI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/
ABBRACCI
PAN DI STELLE
700G

3,39
4,84 € al kg



CORNETTI
MISURA
PRIVOLAT/
INTEGRALI
X6 246G

2,39
9,72 € al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

2,29
7,90 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X4

12,99
51,96 € al kg



CEREALI
NESTLÉ FITNESS
ORIGINAL
375G

1,99
5,31 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,79
1,98 € al kg



RISO FLORA
BELL'INSALATA
1KG

1,59



100%
POMODORO
DI PUGLIA

PASSATA DI
POMODORO
LA MOLISANA
FINE E VELLUTATA
690G

0,89
1,29 € al kg



TONNO
MAREBLÙ
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X8

5,29
11,02 € al kg



100%
ITALIANO

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
1L

5,99



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI

- Lavorato fresco, mai congelato.
- Affumicato lentamente con legno di faggio.
- Naturalmente ricco di Omega-3.



**DESPAR
PREMIUM**

**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
100G**

3,99
39,90 € al kg



- Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine e proteine facilmente digeribili.
- Questo rende il Prosciutto di Parma un alimento adatto a tutti.
- Un prodotto di assoluta eccellenza.

**GLI AFFETTATI
PROSCIUTTO DI
PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
100G**

2,99
29,90 € al kg



**MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3**

2,99
9,97 € al kg



**LATTE
PARMALAT
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
1L**

1,39



**PHILADELPHIA
ORIGINAL
350G**

2,99
8,54 € al kg



Ottima fonte di vitamina C e sali minerali (come il potassio), ha poche calorie e un forte potere saziante.

**ANANAS
AL KG**

1,39



**MIX SEMI
COLFIORITO
CON CHIA
250G**

1,69
6,76 € al kg



**GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
BONTÀ CROCCANTI
280G**

2,99
10,68 € al kg



**TENTACOLI DI
TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI
AL KG**

6,00



**SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO**

1,49



**PROVOLONE
SORESINA
PICCANTE
ALL'ETTO**

1,29

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



4

Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



THE CLASSICO/
ZERO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

2,39
2,41 € al lt



BIBITA
PEPSI
1,5L X4

3,99
0,67 € al lt



JAGERMEISTER
70CL

12,90
18,43 € al lt



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

1,99
4,42 € al kg



18 BASTONCINI
FINDUS
GLI ORIGINALI
450G

3,99
8,87 € al kg



SORBETTI
MANCUSO
AL LIMONE/AL
MANDARINO/
AL MANGO
340G

1,89
5,56 € al kg



ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
NATURALE
1,5L X6

2,34
0,26 € al lt



ICE CREAM
MARS
X6 - 223,8G

3,99



CORNETTO SOFT
ALGIDA
CARAMEL/COOKIES
& CARAMEL
X4 - 324G

3,49
10,77 € al kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
CLASSICO
X6 480G

3,99
8,31 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



DETERSIVO
LIQUIDO PER PIATTI
NELSEN
LIMONE
850ML X3

3,79
1,49 € al lt



DETERSIVO
IN TABS
SVELTO
CLASSICO
X80

6,90



CANDEGGINA
ACE REGOLARE
5L/
PROFUMATA 3L/
ACE DENSO PIU'
ARMONIE/
CLASSICA 2,5L

2,79



SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML

2,39
3,98 € al lt



DETERGENTE IN POLVERE
PER LAVATRICE
SPUMA DI CIAMPAGNA
MARSIGLIA
92 LAVAGGI

8,90



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

3,59



SHAMPOO/
SHAMPOO
+ BALSAMO
ANTIFORFORA
HEAD &
SHOULDERS
VARI TIPI
250ML

2,89
11,56 € al lt



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI
X4 ROTOLONI

2,99



DEODORANTI
DOVE
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

2,99



CROCCETTE 440G/
UMIDO 70G X4
PER GATTI ULTIMA
VARI TIPI

2,29



PRANZETTI
PER GATTI
WHISKAS
VARI GUSTI
50G X6

2,49
8,30 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



6

LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



DESPAR
PREMIUM



- Concentrato di un territorio profondamente legato alle tradizioni e alla cultura dei luoghi di produzione.
- Aroma ricco ed intenso.
- Sapore asciutto, con una consistenza granulosa. Colore giallo paglierino deciso, ambrato.

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESPAR PREMIUM
33 MESI
ALL'ETTO

2,49



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09



PECORINO BUSTI
CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE DOP
ALL'ETTO

2,39



RICOTTA DURA
TOSCANELLA
ALL'ETTO

0,79



SCAMORZA
MALDERA
BIANCA/AFFUMICATA
350G

2,99
8,54 € al kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G

7,50
9,38 € al kg

- Prodotto con latte vaccino intero crudo.
- Pasta compatta con sapore leggermente piccante.
- Affinato in grotte millenarie, dove conserva le proprietà e il pregio del latte grazie al micro habitat ottimale.
- Interamente lavorato a mano con metodo artigianale.



CACIOCAVALLO
IRPINO
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO IN
GROTTA
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM

2,19

L'abbinamento



VINI TERRE
SICILIANE IGT
CORVO
VARI TIPI
75CL

3,49
4,65 € al lt



FORMAGGIO
ANGELICO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,29



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.




**PROSCIUTTO DI PARMA
DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 24 MESI
ALL'ETTO**

- Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine e proteine facilmente digeribili.
- Questo rende il Prosciutto di Parma un alimento adatto a tutti.
- Un prodotto di assoluta eccellenza.

2,99

L'abbinamento



**PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL**

5,99 7,99 € al lt



**BRESAOLA PUNTA
D'ANCA
ALL'ETTO**

2,99



**SPECK MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO**

1,59



**PORCHETTA DI
ARICCIA IGP
ALL'ETTO**

1,85



**SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO**

1,59



**GRANFESA DI
TACCHINO LENTI
ARROSTITO AL FORNO
ALL'ETTO**

1,89



**GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

1,59



**MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI
ALL'ETTO**

1,29

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



8

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



CONFEZIONE DA 1KG



PESCHE/
NETTARINE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
POLPA GIALLA
1KG

1,99

IN CONFEZIONE SALVAFRESCHEZZA



LATTUGA
ICEBERG
300G

1,49
4,97 € al kg



ARACHIDI SALATE 200G/
RICE SNACK/SNACK SALATI
AL FORMAGGIO 60G/SEMI
DI ZUCCA TOSTATI 100G
DESPAR

1,19



CAROSELLI
BARATTIERI
AL KG

2,49



COUS COUS 250G/
ORZO PERLATO 500G
DESPAR

0,99

CONFEZIONE DA 500G



MIRTILLO NERO
500G

4,99



MIX TOSTATO SALATO
250G/SEMI DI CHIA
BIANCA BIO 150G
COLFIORITO

2,29



POMODORO
INSALATARO
VERDE OBLUNGO
AL KG

1,79



PEPERONI MISTI
1KG

1,99



CEREALLEGRE
BONDUELLE
COUS COUS CON
POLLO E VERDURE/RISO
NERO SFIZIOSO 200G

2,59
12,95 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



ENTRECOTE DI SUINO
PASSO DOPO PASSO DESPAR
AL KG

8,90

L'abbinamento



VINI IGP/ DOP
NOTTE ROSSA
VARI TIPI
75CL

5,99
7,99 € al lt



TARTARE DI
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SKIN LANZA
80G X2

3,99
24,94 € al kg



MACINATO
MISTO DI SUINO
E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
AL KG

8,90



ALETTE DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

3,99



STRACCETTI DI
PETTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
350G

3,99
11,40 € al kg



BOCCONCINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

12,90



FETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

16,90



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



COTOSNELLA
FILENI LIGHT
NUGGETS
240G

2,99
12,46 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



10

LE VIE DEL BENESSERE



• NATURALE & SOSTENIBILE •



SUCCO E POLPA
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

1,49
2,48 € al lt



BEVANDE BIO
PROBIÒS
MELA E CAROTA/MELA
50CL

1,99
3,98 € al lt

- Succhi dolcificati con solo succo d'uva o di mela.
- Biologico.



100%
ANTICO GRANO
ITALIANO

COUS COUS
STAGIONI
D'ITALIA
SENATORE
CAPPELLI
400G

1,39
3,48 € al lt



CRACKER FIORI
D'ACQUA
MULINO BIANCO
250G

1,49
5,96 € al kg

- Senza residuo di pesticidi
- Senza zuccheri aggiunti
- Senza conservanti
- No Ogm



MAIS
BONDUELLE
150G X3

2,29
5,09 € al kg



POMODORI PELATI
DESPAR
BIO,LOGICO
400G

0,59
1,48 € al kg

100%
POMODORO
ITALIANO

- Ricco di acidi grassi Omega 3
- Certificazione dei prodotti da pesca e acquacoltura sostenibili "Friend of the Sea".



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATO DESPAR
OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA
120G

1,49
12,42 € al kg



100%
ITALIANO

ACETO
DI MELE
PONTI
500ML

2,29
4,58 € al lt



PASSATA DI
DATTERINO/
POMODORO
BIOLOGICO
TERRAE
NICHEL FREE
420G/SUGO
BASILICO
BASSO NICHEL
280 TERRAE

2,19



- Con grano antico.
- Fonte di fibre.
- Nuova confezione conservazione protetta -55% di CO₂ (rispetto alla confezione precedente).

RISO 3 CEREALI
GALLO
CLASSICO/
INTEGRALE
400G

1,39
3,48 € al kg



**PRODOTTO
ITALIANO**

RISO
INTEGRALE
SCOTTI
VENERE
500G

2,19
4,38 € al kg



CRACKERS DI RISO
SCOTTI
GUSTO LIBERTÀ
CLASSICI/INTEGRALI
200G

2,79
13,95 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



LE VIE DEL BENESSERE

• NATURALE & SOSTENIBILE •



• IL MOPUR® è un processo produttivo abbinato ad una ricetta non esclusiva che prevede l'uso del lievito madre e di farine biologiche a base di cereali e legumi che conferiscono agli affettati plant-based sapori e profumi accattivanti e una consistenza unica.



AFFETTATI VEGETALI
GOOD & GREEN
VARI GUSTI
90G

1,99
22,11 € al kg



FIOCCHI CREMOSI
JOCCHA
150G X2

2,49
7,11 € al kg



KEFIR CREMOSO
ALMAVERDE BIO
150G

0,99
6,60 € al kg



YOGURT BIO
FATTORIA
SCALDASOLE
VARI GUSTI
115G X2

1,39



YOGURT MAGRO BIO
SCALDASOLE
SENZA LATTOSIO
400G

1,89
4,73 € al kg

FARINA INTEGRALE
DA FILIERA ITALIANA



BISCOTTI MISURA
FARRO, MAIS E AVENA/
INTEGRALI
330G

1,69
5,12 € al kg

ORZO
100% ITALIANO



ORZO SOLUBILE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO
120G

1,49
12,42 € al kg



FILIERA CORTA
100% ITALIANA

ZUCCHERO
GREZZO
ITALIA ZUCCHERI
DI BARBABIETOLA
750G

1,49
1,99 € al kg



• 100% da frutta biologica



CONFETTURE BIO
RIGONI DI ASIAGO
VARI TIPI
250G/260G

3,29
13,16 € al kg



BISCOTTI
BUONI COSÌ
GALBUSERA
VARI TIPI
50/55G X6

1,99
6,03 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



12



SUINO SALSICCIA
CAMPAGNOLA AIA
LUGANEGA/VERZINO
AL KG

6,90



POLLO APERTO
PER GRIGLIA
AL KG

3,99



VASCHETTE IN
ALLUMINIO CUKI
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,29



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39



COSTATA/NODINO
DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

5,90



FETTE DI PANCETTA
DI SUINO SENZA
OSSO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

6,90



PIATTI FONDI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO, LOGICO
12PZ

1,49



PIATTI
RIUTILIZZABILI
PRESTO
PIANI/FONDI
X50

2,79



ALI DI POLLO
SAPORITE
AL KG

5,90



COPPA DI SUINO
MARINATA
AL KG

9,90



SCOTTEX
ASCIUGATUTTO
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI/
AMORE DI CASA
X3 ROTOLI

2,29



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



più Gusto alla
tua GRIGLIATA



HAMBURGER DI
SUINO E BOVINO
AL KG

9,90



MAXIBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
150G

1,99



PANINI PER
HOT DOG
DESPAR
250G

0,99
3,96 € al kg



PANINI PER
HAMBURGER
DESPAR
300G

1,00
3,33 € al kg



ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
AL KG

14,90



SPIEDINI
FILENI
AL KG

7,90



MAIONESE KRAFT
LEGERESSE
CLASSICA/LEGERESSE
150ML TUBO

0,99
6,60 € al lt



DRESSING
DESPAR
VARI TIPI
250ML

1,19



HAMBURGER DI BOVINO
ADULTO BLACK ANGUS
DESPAR PREMIUM
ORIGINE USA/IRLANDA
150G

2,99



BISTECCA DI REALE
BLACK ANGUS
DESPAR PREMIUM
ORIGINE USA/IRLANDA
200G

4,49



RUCOLA 125G/
INSALATA MISTA 200G
DESPAR

0,99



CUORE DI ICEBERG
ORTOROMI
350G

1,79
5,11 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



14

più sapore al tuo
FERRAGOSTO



CONFEZIONE DA 1KG

POMODORI
CILIEGINI ROSSI
A GRAPPOLO
1KG

2,99



POMODORI
LAPIETRA
COLOR MIX
200G

2,29
11,45 € al kg



CAROTE
DESPAR
TAGLiate A
RONDELLE
500G

1,99
3,98 € al kg



SALSA
COCKTAIL/
TARTARA/
TONNATA
DESPAR
240G

1,39
5,79 € al kg



PATATINE
ELDORADA
AMICA CHIPS
CON OLIO DI
OLIVA/GUSTO
SALSA BBQ/
TRADIZIONALE
130G

1,19
9,15 € al kg



IMPANATURA
CON UOVO
ARIOSTO
IMPAN
230G



1,39
6,04 € al kg



ARACHIDI CAMEO
300G/
GRAN FESTA CAMEO
400G

2,19



GLASSE
PONTI
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,99
7,96 € al lt



PATATINE
PAI
300G

1,49
4,97 € al kg



TORTILLAS
ROBERTO
X4 - 240G

1,49



BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML X6

1,59
2,65 € al lt



SALSA BBQ
PONTI
ALL'ACETO
BALSAMICO
250G

2,19
8,76 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



più sapore al tuo

FERRAGOSTO



FETTE CHEDDAR
KRAFT
BURGER
125G

1,49



FORMAGGIO
DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg



SOTTILETTE
BURGER
370G

2,99
8,08 € al kg



MORTADELLA
CON CINGHIALE
RENZINI
OLTRE
180G

2,99
16,61 € al kg



CONDIMENTO
A BASE DI OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
LIMONE/
PEPERONCINO
90ML

2,49



POMODORI SEMI
SECCHI
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
280G

2,19
7,82 € al kg



PEPERONI GRIGLIATI/
POMODORI ESSICCATI
PONTI
290G/300G

2,59



TACCHINO
ARROSTO
RENZINI
TACQUOLINA
180G

3,49
19,39 € al kg



CARCIOFI ALLA
RUSTICA 280G/
MELANZANE ALLA
NAPOLETANA 290G
D'AMICO

2,49



LE SPECIALITÀ
D'AMICO
POMODORI SECCHI
ALLA CALABRESE
290G

2,69
9,28 € al kg



LE SPECIALITÀ
D'AMICO
ZUCCHINE ALLA
CAPRESE
280G

2,79
9,96 € al kg



PORCHETTA
RENZINI
VERA UMBRA
180G

3,69
20,50 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



16

la nostra selezione di
BEVANDE



BIRRA
TENNENT'S
35,5CL

1,59
4,48 € al lt



BIRRA
KOZEL
DARK/
LAGER
50CL

0,99
1,98 € al lt



BIRRA
PERONI
STILE CAPRI
33CL

0,99
3,00 € al lt



BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



BIRRE
PAULANER
WEISSBIER/
MÜNCHER HELL
50CL

1,19
2,38 € al lt



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
IN LATTINA
44CL

0,99
2,25 € al lt



FUSTO DI BIRRA
BITBURGER
PREMIUM PILS
5L

14,90
2,98 € al lt



BIRRA
ESTRELLA
GALICIA
ESPECIAL
50CL

0,99
1,98 € al lt

**COCKTAIL
PRONTI DA BERE**

NOVITA



BIBITE IN
LATTINA
BACARDI/
MARTINI/
BOMBAY
SAPPHIRE/
CAZADORES
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



la nostra selezione di BEVANDE

DENOMINAZIONE
Igt/Igp

VITIGNO
Garganega, Chardonnay

COLORE
Bianco

TIPOLOGIA
Frizzante



DENOMINAZIONE
Igt/Igp

VITIGNO
Corvina, Pinot Nero

COLORE
Rosato

TIPOLOGIA
Frizzante

VINI TREVEZIE
IGT TURÀ
ROSATO/BIANCO
FRIZZANTE
75CL

2,49
3,32 € al lt



VINO PUGLIA
ROSATO IGP
FELLINE
POLIGNANO
75CL

6,99
9,32 € al lt



SPUMANTE
SERGIO
MIONETTO
WHITE EDITION
75CL

6,99



SPUMANTE
BLANC DE NOIR
BELLUSSI
BRUT
75CL

8,90
11,87 € al lt



APERITIVO
ITALIANO
LA GIOIOSA
SPRITZZOSO/
HUGO
75CL

3,99
5,32 € al lt

- Il gin di prima qualità
- Gusto elegante e profumo di erbe e fiori.
- Colore cristallino grazie alla quadruplice distillazione.
- Spirito equilibrato e coraggioso, ideale per il tuo GIN TONIC PERFETTO.



GIN
TANQUERAY
LONDON DRY
70CL

13,90
19,86 € al lt

Malfy Gin è il distillato al ginepro di qualità super premium ispirato ai colori, ai sapori e allo spirito vivace della costiera amalfitana. Distillato con botaniche pregiate, è un gin particolare, leggero e vibrante.



GIN
MALFY
ROSA/CON
LIMONE/CON
ARANCIA
70CL

24,90



VODKA
ABSOLUT
70CL

12,90
18,43 € al lt



BRANCAMENTA
70CL

12,90
18,43 € al lt

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



18



FRESCHI



DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100G X4

2,89
7,23 € al kg



PIACERE DI
YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESAR
FRESCO DI
GRATTUGIA
100G

1,99
19,90 € al kg



Frumento Integrale
da filiera Italiana

CEREALI
MISURA
VARI TIPI
300/320/
350G

2,69



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G

1,29
2,80 € al kg

100%
FARINA ITALIANA
POCO RAFFINATA



GRANTURCHESE
COLUSSI
400G

1,59
3,98 € al kg

DOLCE



ZUCCHERO
DESPAR
IN BUSTINE
X100 - 500G

0,89



MIKADO
VARI TIPI
70G/75G

1,69



BARRETTE
FITNESS
PROTEIN CACAO/
FIBER MIELE
X4 - 80G

1,69
21,13 € al kg



BROWNIES
MR.DAY
X6 - 210G

2,39
11,38 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



TONICA
SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/
ZERO
1L

1,19



FANTA/
SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 € al lt



100%
DI ORIGINE
NATURALE

SUCCO
SANTAL
VARI TIPI
1L

1,39



CHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA
MODENA
BRUT
75CL

3,99
5,32 € al lt



CONDIVERDE RISO
SACLA
CLASSICO/LIGHT
290G X2

2,69
4,64 € al kg



PASSATA DI
DATTERINO
GIALLO
CIRIO
VELLUTATA DOLCE
350G

1,69
4,83 € al kg



OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,19



CRACKER COLUSSI
CON SALE/ SENZA
GRANELLI DI SALE
500G

1,49
2,98 € al kg



DATTERINI INTERI
GRANORO
DEDICATO
400G

0,69
1,73 € al kg



LASAGNE SPESS
ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
500G

1,89
3,78 € al kg



PASTA DI
SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
SPECIALI/
INTEGRALE
500G

1,09
2,18 € al kg



BEVANDE



DISPENSA



la nostra PESCHERIA



*Prodotti presenti solo nei punti vendita provvisti di reparto.



SPIGOLA DA ALLEVAMENTO "CROMARIS" 800/1000G AL KG

14,90



TRANCIO TONNO PINNE GIALLE DECONGELATO AL KG

15,90



MAZZANCOLLE TROPICALE DECONGELATA AL KG

6,90



SALMONE A TRANCIO AL KG

9,90



CALAMARI DECONGELATI AL KG

10,90

Affinate nella Baia di Castro (LE), in un ecosistema marino unico, che offre un ricco nutrimento naturale. Sapore inconfondibile e pregiato.



COZZE DESPAR PREMIUM RETE DA 1KG CA. AL KG

2,99



FILETTI DI ALICI MARINATE 100G

1,99
19,90 € al kg



INSALATA DI POLPO E SEDANO 250G

4,49
17,96 € al kg

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO IMMEDIATO del 15%**

Come funziona:

1

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

2

Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)

3

Conserva la conferma della prenotazione

4

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.



Volantine **Più**

**SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



Occasioni **IMPERDIBILI**



APERITIVO
ROSSO SILANO
10CL X4

2,99
7,48 € al kg



FETTE
LEERDAMMER
XTRA SOTTILI
80G

1,29
16,13 € al kg



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CLASSICI
168G

1,39
8,27 € al kg



MINI RITZ
SAIWA
40G X6

2,49
10,38 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



BEVANDE



BIRRA
BUD
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



MINI TEA
FUZE
LEMONGRASS/
PESCA E ROSA
250ML X4

1,99



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

3,99
2,02 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L X6

2,10
0,23 € al lt

DOLCE



PETITES
MADELEINES
ST. MICHEL
175G

1,99
11,37 € al kg



CESTINI CONO/
ARROTOLATO/
SIGARI E VENTAGLI
GECHELLE

1,49



POTASSIO &
MAGNESIO
EQUILIBRA
CLASSICO/ZERO
X18/20 BUSTINE

6,90

DISPENSA



SUGO CON
POMODORO
ROSSORO
CON BASILICO/
CON VERDURE
MUTTI
280G

1,19
4,25 € al kg



SAIKEBON
VARI TIPI
60G

1,09
18,17 € al kg



TARALLINI
TENTAZIONI
PUGLIESI
TARÀ
50G X8

2,39
5,98 € al kg



CARNE IN
GELATINA
MONTANA
70G X3

1,99
9,48 € al kg



100%
LATTE DI BUFALA
ITALIANO

MOZZARELLA DI
LATTE DI BUFALA/
DI LATTE DI BUFALA
SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3

3,99
13,30 € al kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
500G

3,79
7,58 € al kg



KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5

1,99
14,21 € al kg



LASAGNE
FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAVELO/
SFOGLIAGREZZA
250G

1,89
7,56 € al kg



GNOCCHI RIPIENI
CUOR DI SUGO
RANA
CACIO E PEPE/
RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
280G

2,39
8,54 € al kg



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59



PATATE E
CARCIOFI
OROGEL
GUSTO RICCO
400G

2,99
7,48 € al kg



TORTA ST.HONORÈ
SAMMONTANA
750G

4,59
6,12 € al kg



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
X5-250G

4,99
19,96 € al kg



FRESCHI



SURGELATO



DETERSIVI
PER BUCATO
PERLANA
LIQUIDO 28
LAVAGGI/
CAPS
20 LAVAGGI
VARI TIPI

4,29



ROTOLO
CARTA
FOXY
TORNADO
3 VELI

2,99



SPRAY
DISINFETTANTE
SUPERFICI
NAPISAN
740ML

2,39
3,23 € c/lt



DETERGENTI
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML

2,00
1,60 € c/lt



ASSORBENTI
LINES È/IDEA/
PROTEGGISLIP
LINES
INTERVALLO
LADY
VARI TIPI

2,59



FAZZOLETTI/BOX
SCOTTEX
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,49



RICARICHE
SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,59
1,30 € c/lt



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

1,99
3,06 € c/lt

Molly **Scotty**

Delizie per cani e gatti



PATÈ PER CANI
ADULTI
SCOTTY PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

0,99
3,30 € al kg



MINI BURGER PER
CANI SCOTTY
CON MANZO
E FORMAGGIO
FRESCO/CON
ANATRA FRESCA
60G

1,59
26,50 € al kg



BOCCONCINI
IN SALSA CON
SCOTTY
415G

0,69
1,66 € al kg



DOG STICK
SCOTTY
POLLO
X10 90G

1,39
15,44 € al kg



CROCCHETTE
JUNIOR PER
CANI
SCOTTY
POLLO E MAIS
2KG

3,29
1,65 € al kg



CROCCHETTE
PER CANI ADULTI
SCOTTY
PREMIUM
CON PESCE
3KG

6,49
2,16 € al kg



CROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY
CON MANZO
10KG

11,99
1,20 € al kg

INTERSPAR



Il valore della scelta



BOCCONCINI
PER GATTI
MOLLY
IN SALSA CON
MAZO/POLLO/
TONNO
100G

0,40
4,00 € al kg



PATÈ PER GATTI
ADULTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
100G

0,45
4,50 € al kg



BOCCONCINI
IN SALSA
MOLLY
VARI TIPI
415G

0,69
1,66 € al kg



SNACK PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
60G

0,79
13,17 € al kg



SNACK STICK
PER GATTI
MOLLY
CON SALMONE/
RICCO IN VITELLO
5G X3

0,69
46,00 € al kg



**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!



LETTIERA
VEGETALE
MOLLY
AGGLOMERANTE
6L

5,99
1,00 € al lt



SALVIETTE
DETERGENTI
PER CANI
SCOTTY
PELO E ZAMPE
X40 PEZZI

1,19



TAPPETINI
IGIENICI
SCOTTY
60X90CM
10PZ

2,99



LETTIERA PER GATTI
MOLLY
IGIENICA
SUPERASSORBENTE
5L

1,99
0,40 € al lt

INTERSPAR



Il valore della scelta



Sapori dal MARE



NASELLO
ALLA
GRIGLIA

2,19
ALL'ETTO



SPIEDINI DI
SURIMI

2,19
ALL'ETTO



SEPIE,
TOTANI E
PISELLI

2,49
ALL'ETTO



INSALATA
DI MARE

3,39
ALL'ETTO



INSALATA
DI POLPO
E PATATE

3,39
ALL'ETTO



POLPI ALLA
LUCIANA

2,39
ALL'ETTO

LE VIE DEL BENESSERE



PIATTI
PRONTI
TEMPESTINI
VARI TIPI
300G

1,99

Proposte leggere
estive, ideali per
una pausa pranzo
veloce e genuina.

- Farro Cotto
- Riso Basmati Integrale Cotto
- Riso Nero Cotto





BACK TO SCHOOL



ASTUCCIO
A BUSTINA
MONOCROMO
PIGNA
COLORI FLUO

ASTUCCIO
A BUSTINA
MONOCROMO
PIGNA
COLORI
PASTELLO

ASTUCCIO
A BUSTINA
MONOCROMO
PIGNA
BIANCO/NERO

4,29



DIARIO
2026/2027
SETTE IN
CONDOTTA
VARI TIPI

DIARIO
2026/2027
SCUOLAZOO
MATURITÀ

7,90

PER LA TUACASA



PARTY SPEAKER
BLUETOOTH
MAJESTIC

54,90



SISTEMA
STIRANTE
GIRMI
3BAR
2000W

54,90



FRIGGITRICE
AD ARIA GIRMI
DOPPIA
RESISTENZA
2200W 9L

79,90



FORNO PIZZA
GIRMI
NERO/ROSSO
420C

69,90

PER LA GRIGLIATA



COLTELLI DA
TAVOLA
TESCOMA
TORTORA/BIANCHI
12CM X6

3,49



BARBECUE
GRIGLIA
GIRMI
INOX 34X24
2000W

24,90



BARBECUE
TONDO
Ø36 CM

11,90



GRATICOLA
CROMATA
INCORCIATA
CHIUSA C/PIEDI
27X27CM

A PARTIRE DA

12,90

PASSA LE PRINGLES

ACQUISTA 2 CONFEZIONI PRINGLES E RICEVI SUBITO UN ESCLUSIVO VASSOIO GONFIABILE



PRINGLES VARI TIPI 160G/ 175G

2,19, 12,51 € al kg

Calvé VIVI L'ESTATE CON CALVÉ

ACQUISTA 2 PRODOTTI CALVÉ E PARTECIPA!

VINCI OGNI SETTIMANA 2 BIGLIETTI CON VIVATICKET
In Vivacard (o giftcard) da 200€



KETCHUP CALVÉ 430ML

2,19, 5,09 € al lt

SALSE CALVÉ VARI TIPI 250ML/ MAIONESE CLASSICA 450ML

1,99

ALGIDA

CARTE D'OR

GELATI CARTE D'OR VARI GUSTI 500G

2,69, 5,38 € al kg



PROVA A CONQUISTARE LA PISTA



GIOCA
E PROVA
A VINCERE

CONCORSO VALIDO IN ITALIA DAL 01.07.2026 AL 13.09.2026.
GIURIA ENTRO IL 30.10.2026. MONTEPREMI STIMATO € 5.382,20
IVA INCLUSA. TUTTI I DETTAGLI NEL REGOLAMENTO COMPLETO SU
WWW.REDBULL.COM/MOTORSPORTNAZIONALE



RED BULL ENERGY DRINK

RED BULL
VARI GUSTI
250ML

1,29
5,16 € al lt



**L'ALLEATO PERFETTO
PER IL TUO BUCATO!**

DETERSIVO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO
BIANCO/
INGIENIZZANTE/
COLOR+
35 LAVAGGI

3,00



ADDITIVO
OMINO BIANCO
SMACCHIANTE/
BIANCO VIVO
500G/900ML

3,49

Per un risultato PULITO e SPLENDEnte



**PIÙ È PULITO,
PIÙ LO VIVI**



WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89

TAVOLETTE
WC NET
VARI TIPI
X2/X4

2,29

Lenor

Acquista* 10 Ricevi 10**

*di cui almeno 1 ammorbidente e 1 profumatore

AMMOBIDENTE LENOR VARI TIPI 87 LAVAGGI 3,99

PROFUMO PER IL BUCATO LENOR VARIE PROFUMAZIONI 195G 3,99

Iniziativa "PROFUMO DI LENOR" valida dal 01/01/26 al 30/09/26. **Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto previa registrazione/acquisto al P.O. Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un importo di 10,00€ (in base all'acquisto effettuato) per soglia di acquisto e rimborso spettanti. Termini e condizioni su www.profumodilenor.it

Dash+ POWER

Elimina anche le macchie secche da 7 giorni.

Dash PODS

SMACCHIA E IGIENIZZA IN 1 SOLO LAVAGGIO

Classico

Salva Colore

Ambra

DETERSIVI PER BUCATO DASH PODS SALVA COLORE/CLASSICO/AMBRA 30 LAVAGGI 9,90

Relax, poi lava Dash.

Tenere sempre fuori dalla portata dei bambini. © A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.kingsgarden.it

CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS GARNIER



ACQUISTA ALMENO 10€* = TI RIMBORSIAMO 10€**

***DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA**

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Salvo 7 giorni dall'acquisto presso il rivenditore al 202 095 8230 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo il marchio sarà in grado di concludere la richiesta. Potrà ottenere il rimborso il documento. Conservare il documento d'acquisto fino al momento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Garanzia "100% SODDISFATTO" valida dal 28.11.2024 al 30.09.2025. Tenere a portata di mano i prodotti acquistati e pronti per il rimborso. Per informazioni e per il rimborso del documento d'acquisto, inviare il documento d'acquisto a certificatodirimborsodoc@lorealparis.com e conservarlo su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni sul sito e i capelli per il rimborso, inviare il documento d'acquisto a certificatodirimborsodoc@lorealparis.com. **Il rimborso sarà calcolato sul prezzo di acquisto del prodotto.

SHAMPOO/BALSAMO L'OREAL PARIS ELVIVE VARI TIPI 250/300ML 2,99

LACCA ELNETT FISSAGGIO FORTE/ NORMALE 200ML 5,49

TRATTAMENTI PER CAPELLI L'OREAL PARIS ELVIVE VARI TIPI VARI FORMATI 6,49

OLIO STRAORDINARIO PER CAPELLI ELVIVE SUBLIMATORE DEL CAPELLO 100ML 8,90

OLIO STRAORDINARIO PER CAPELLI ELVIVE SIERO MIDNIGHT 100ML 10,90

COLORAZIONI PER CAPELLI GARNIER OLIA VARI TIPI 8,29

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**LATTE FRIGO
SENZA LATTOSIO
ALTA DIGERIBILITÀ
FREE FROM DESPAR
1L**

1,39
€/pz



**DESSERT TIRAMISÙ
DESPAR
90G X2**

1,89
€/pz



**DESSERT
PANNA COTTA
DESPAR
120G X2**

2,29
€/pz



**MINI CROISSANT
DESPAR
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
150G**

1,19
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
DESPAR
460G**

1,79
€/pz



**BRAN STICKS
DESPAR
375G**

1,69
€/pz



**GRISSINI
FRIABILI
DESPAR
250G**

1,19
€/pz



**FILONE
RUSTICO
DESPAR
500G**

1,69
€/pz



**TEQUILA
TLALOC
70CL**

9,90
€/pz



**PROSECCO DOC
ASTORIA
75CL**

4,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PREMIUM BIER
TOWINGER
33CL**

0,59
€/pz



**FILETTI
DI MERLUZZO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
150G**

4,99
€/pz



**TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
70G X3**

2,99
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**DENTAL SNACK
DESPAR SCOTTY
180G**

2,29
€/pz



**CROCCANTINI
CON SUINO
PER GATTI
MOLLY
PREMIUM
400G**

1,49
€/pz



**PROFUMATORE
PER BUCATO
OCEAN/FLORAL
DESPAR
250ML**

2,99
€/pz



**SPAZZOLINO
ALTA DENSITÀ
DI SETOLE
XME DESPAR**

1,19
€/pz



**SPUGNA
ALVEOLARE
MASSAGGIANTE
DESPAR
1 PEZZO**

0,99
€/pz



**PANNOLONE
SAGOMATO
UNISEX
DESPAR
X14**

6,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

OGNI 15€ DI SPESA

RICEVI SUBITO

BORRACCIA TERMICA
GHIDINI 500ML
COLORI ASSORTITI

Fino esaurimento scorte

a soli
€ 4,99



Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



Con il tuo voto
puoi vincere
tanti premi
anche tu!



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**) • 0835 387229

POLICORO (MT) HERACLEA

Località Bosco Soprano, 422 • 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

BARILETTA (BT)

Via Andria, 57/A • 0883 959819

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) • 080 8987283

LOCOROTONDO (BA)

"Cantina Park" Via Madonna della Catena, 99 • 080 9277966

MODUGNO (BA) CENTRO COMMERCIALE GLI ULIVI

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi) • 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

TRIGGIANO (BA) bariblu

"C. C. Bariblu" C.da Giannavella, Loc. Cutizza • 080 9277906

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.